
Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.12.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření  č. 9/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze1334 1 000,00 2 000,001) 1 000,00
90992 Investiční přijaté transfery ze státních91434213 0,00 1 582 305,002) 1 582 305,00

1 583 305,00Celkem za Par: 1 000,00 1 584 305,00
Příjem z prodeje zboží (již900021122411 30 000,00 50 000,003) 20 000,00

20 000,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 30 000,00 50 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,21113639 15 000,00 17 000,004) 2 000,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde23293639 8 800,00 20 700,005) 11 900,00

13 900,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 23 800,00 37 700,00
Příjmy celkem 54 800,00 1 672 005,001 617 205,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený51393113 60 000,00 190 000,006) 130 000,00
Plyn51533113 200 000,00 300 000,007) 100 000,00

17502 Stavby915761213113 1 400 000,00 0,008) -1 400 000,00
17508 Stavby915761213113 0,00 2 054 300,009) 2 054 300,00

884 300,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 1 660 000,00 2 544 300,00
Plyn51533612 270 000,00 370 000,0010) 100 000,00
Nákup ostatních služeb51693612 43 000,00 113 000,0011) 70 000,00
Opravy a udržování916151713612 0,00 727 100,0012) 727 100,00
Opravy a udržování51713612 1 537 000,00 639 900,0013) -897 100,00

0,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 1 850 000,00 1 850 000,00
13101 Platy zaměstnanců v pracovním50113639 300 000,00 260 000,0014) -40 000,00
104113013 Povinné pojistné na sociální50313639 0,00 5 000,0015) 5 000,00
104513013 Povinné pojistné na sociální50313639 0,00 15 000,0016) 15 000,00
104113013 Povinné pojistné na veřejné zdravotní50323639 0,00 5 000,0017) 5 000,00
104513013 Povinné pojistné na veřejné zdravotní50323639 0,00 15 000,0018) 15 000,00

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 300 000,00 300 000,00
Výdaje celkem 3 810 000,00 4 694 300,00884 300,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 3 277 826,00 2 544 921,00-732 905,00
-732 905,00Celkem za Par: 3 277 826,00 2 544 921,00

Financování celkem 3 277 826,00 2 544 921,00-732 905,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

13 146 301,00XXXX XXXXX0000 14 729 606,001 583 305,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
220 000,00XXXX XXXXX2411 240 000,0020 000,00 Záležitosti poštXXXXXXXX X XXXXX

3 231 100,00XXXX XXXXX3639 3 245 000,0013 900,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 1 617 205,00 18 214 606,0016 597 401,00

Starostce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.12.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

4 828 427,00XXXX XXXXX3113 5 712 727,00884 300,00 Základní školyXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 884 300,00 5 712 727,004 828 427,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

2 777 826,008XXX XXXXX0000 2 044 921,00-732 905,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -732 905,00 2 044 921,002 777 826,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: starostkou dne:

Zpracoval: Milena Němcová       dne: 16.06.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

ad 1) Příjmy vyšší než rozpočt.
ad 2) Dotace  -  Ktiš- zdroj podzemní vody pro obecní vodovod
ad 3) Příjmy za prodej zboží vyšší než rozpočt.
ad 4) Příjmy z poskyt.služeb vyšší než rozpočt.
ad 5) Příjmy vyšší než rozpočt. - HONEBNI SPOLECENSTVO
ad 6) Nákup materiálu ZŠ Ktiš vyšší než rozpočt.
ad 7) Výdej za plyn ZŠ vyšší než rozpočt.
ad 8) Přesun v par. 3113
ad 9) Přesun v par. 3113 + Navýšení
ad 10) Přesun v par.3612 byt.hospodářství
ad 11) Přesun v par.3612 byt.hospodářství
ad 12) Přesun v par.3612 byt.hospodářství
ad 13) Přesun v par.3612 byt.hospodářství
ad 14) Přesun v par. 3639 mzdy VPP
ad 15) Přesun v par. 3639 mzdy VPP
ad 16) Přesun v par. 3639 mzdy VPP
ad 17) Přesun v par. 3639 mzdy VPP
ad 18) Přesun v par. 3639 mzdy VPP

2/2

VYVĚŠENO NA WEBU A STRÁNKÁCH OBCE  DNE    10.7..2023

 16.6.2023 Ilona Mikešová


